
 

 

 

 

 

 

Łomża, 17 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 17.04.2023 r. Zamawiający: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 

nazwą: 

Dostawa ławek do poczekalni dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” 

 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach 

Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne  

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 29 /2023 

 

 Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 47 552,89 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres 

gwarancji  

1 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206 

 21-007 Mełgiew 

39.852,00 zł 

 

60 miesięcy  

2 

,,DRZEWIARZ-BIS”SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 LIPNO 

57.250,00 zł 

 

60 miesięcy 



 

 

 

 

 

 

3 

VERSAMED Sp. z o.o.  

ul. Przędzalniana 14/1 

 15-688 Białystok 

64.513,50 zł 

 

60 miesięcy 

4 

Toro Jasnosz Joanna 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

94.710,00 zł 

 

60 miesięcy 

5 

TOBO Spółka z o.o. 

Kuriany 104 

15-588 Białystok 

68.818,50 zł 

 

60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„Cezas” Sp. z o.o.  

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

69.581,10 zł 

 

60 miesięcy 

7 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ 

DOBROWOLSKI I MIROSŁAW TOPOLSKI 

ul. Mariana Smoluchowskiego 2 

 20-474 Lublin 

44.452,20 zł 

 

60 miesięcy 

 

Informacja dodatkowa: 

W dniu 17 kwietnia 2023 r. o godz. 11.45, za pośrednictwem formularzy do komunikacji na 

platformie e-Zamówienia, zostały przesłane przez nadawcę Galbe, niezaszyfrowane pliki  

o nazwie: 

- CEIDG.pdf 

- Formularz Ofertowy.pdf   

- Oświadczenia Wykonawcy.pdf 

W Formularzu ofertowym dane Wykonawcy: GALBE JOANNA WRÓBEL, ul. Duńska 1G, 

91-204 Łódź 

Cena brutto: 60.889,92 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 


